ГОРОДСКАЯ ДУМА КРАСНОДАРА
седьмого созыва
XII заседание Думы

РЕШЕНИЕ

от 22.04.2021								№ 12 п. 14
г. Краснодар

О памятном знаке «Рубеж воинской доблести»

В соответствии с Законом Краснодарского края от 21 декабря 2018 года № 3941-КЗ «О почётных званиях населенных пунктов Краснодарского края», постановлением Законодательного Собрания Краснодарского края от 15 июля 2020 года № 1867-П «О присвоении исторически сложившейся местности – Пашковской переправе в городе Краснодаре почётного звания Краснодарского края «Рубеж воинской доблести» и с целью сохранения исторической памяти и военно-патриотического воспитания молодых поколений, городская Дума Краснодара РЕШИЛА:
1. Главе муниципального образования город Краснодар Е.А.Первышову организовать торжественную передачу памятного знака «Рубеж воинской доблести» управлению по делам молодёжи администрации муниципального образования город Краснодар (Мальцевой).
2. Управлению по делам молодёжи администрации муниципального образования город Краснодар (Мальцевой) организовать постоянную экспозицию памятного знака «Рубеж воинской доблести» в Выставочном зале Боевой Славы в парке культуры и отдыха имени 30-летия Победы в городе Краснодаре.
3. Направить настоящее решение главе муниципального образования город Краснодар Е.А.Первышову.
 4. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на председателя городской Думы Краснодара В.Ф. Галушко.

Председатель
городской Думы Краснодара							В.Ф.Галушко